GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 4 - 2023
KHOA ANH VAN PHAT PHAP
MON: ENGLISH SYNTAX (CU PHAP TIENG ANH) , MA LOP: 517.AV.ENG205.1.1
GIANG VIEN: THS. TRAN THI TRUC DUYEN
NGAY GIO HQC: THU 3 TU TIET 5 PEN 8, TOA HQC PUONG A PHONG 201

STT MSSV Ho Tén Phap Danh Piém  Ghicha
1 1450000292 Tran Binh Minh TN. Hanh Trang

2 2050000002 Pham Thién An T. Thién Chau

3 2050000056 Tran Lé Hung Huy T. An Chon

4 2050000146 Pham Van Truong T. Hiéu Xuén

5 2150000071 Nguyén Vuong Linh T. Minh Khanh

6 2150000398 Db Thi Hong Nhung TN. Chan Nha

7 2250000014 Nguyén Pt Han T. Hai Thién

8 2250000019 Tran Lién Hiép T. Giac Minh Si

9 2250000032 Luong Tén Kiét T. Blrc Phap

10 2250000044 Pham Van Nghia T. Nguyén Hiéu
11 2250000047 Lé Hoang Nhan T. Lé Hau

12 2250000058 Lé Bao Tan T. Nguyén Thao
13 2250000069 Lé Minh Thong T. Thién Thong

14 2250000090 Ho6 Nguyén Phuong Anh TN. Lién Uyén

15 2250000110 Nguyén Thi Hong Hai TN. Chon Y

16 2250000113 Truong Thi Thuay Hing TN. Lién Ha

17 2250000117 T6 Ngoc Hao TN. Diéu Thanh
18 2250000119 Pham Thi Thanh Hau TN. Nghiém Gi6i
19 2250000138 Nguyén Thi Kim Loan TN. Van An

20 2250000174 Tran Thj Tién Thanh TN. Tué Thanh

21 2250000185 Lé Thi Thoa TN. Tué Phudc
22 2250000191 Mai Thi Thuy TN. Nhu Tinh

23 2250000194 Nguyén Thi Thu Thuy TN. Thanh Phuong
24 2250000196 Nguyén Tran Thay Tién TN. Thanh Luong
25 2250000197 Tran Thi Thuy Tién TN. Lién Thinh
26 2250000202 Lé Thi Uyén TN. Trung Y

27 2250000208 Nguyén Hoang Nhat Vy TN. Tué Ptic



STT

28

29

30

31

32

MSSV

2250000209

2250000211

2360000006

2360000011

2360000012

Ho
Nguyén Huyén
Vo6 Thi Ngoc
Nguyén Thi Phuong
Tréan Thi Bich

Nguyén Thanh

Hién
Khué
Tu

Vin Phong
(Ky, ho tén)

Phip Danh Piém  Ghicha
TN. Luong Phap
TN. Bon Thuén
TN. Buc Ngd
TN. Trung Ngoc
TN. Tir Van

Gidng vién



